
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 50914-2010 z dnia 2010-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń

1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wymysłów Piaski. Etap II - przebieg sieci

ujęty na mapach I-5 od węzła W41 do W47 , I-6 w całości. 2.Przewidywany zakres robót : a)sieć...

Termin składania ofert: 2010-03-11

Dobroń: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wymysłów

Francuski i Wymysłów Piaski - Etap II

Numer ogłoszenia: 91404 - 2010; data zamieszczenia: 31.03.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 50914 -

2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 6772683, 6772130, faks 043

6772679.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wymysłów

Francuski i Wymysłów Piaski - Etap II.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z przyłączami w

miejscowości Wymysłów Piaski. Etap II - przebieg sieci ujęty na mapach I-5 od węzła W41 do W47 , I-6 całości. 2.Przewidywany

zakres robót : a)sieć wodociągowa z rur PCV o łącznej długości 1055,03 mb, w tym : Ø 160 - 488,22 mb Ø 110 - 566,81 mb

b)przyłącza wodociągowe z rur PEHD - łącznie szt.13/ dł. 256,07 mb, w tym : Ø 40 - 12 szt./dł. 194,78 mb Ø 63 - 1 szt./ dł.61,29

mb Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje dokumentacja techniczna w postaci : Projektu Budowlanego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych w Sieradzu, ul. Mickiewicza 2, 98-200 Sieradz, kraj/woj.

łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77000,00

Oferta z najniższą ceną: 77000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 153171,64

Waluta: PLN.


